第５３７回役員会議事録

１．日 時 平成２８年７月１４日（木）１１時３５分～１１時４０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事
  （１）寄附研究部門の設置期間更新について
     議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，生命科学総合研究支援センタ

ーの寄附研究部門「抗酸化研究部門」を平成３１年３月まで設置期間を更新する

ことが承認された。

  （２）特任教員雇用事前協議について

議長から，資料に基づき，特任教員規程第５条に基づく事前協議として，次のとお

り雇用したい旨の説明があり，審議の結果，承認された。
・医学部（附属地域医療医学センター） 特任助教（医師育成・確保担当） １名
・生命科学総合研究支援センター    特任教授（寄附研究部門担当）  １名
・生命科学総合研究支援センター    特任助教（寄附研究部門担当）  １名